МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

24.01.2018                                                                                                       №  11- К
г.Черкесск

         О проведении «прямых линий»  с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к деятельности Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики

Во исполнение Программы по антикоррупционному просвещению на 2014-2019 годы, утвержденной постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 № 375

         ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Организовать проведение «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики (далее – министерство).

2.  Номер телефона отдела кадрового обеспечения и документооборота министерства - 26-09-87 определить номером телефона «прямой линии» по антикоррупционному просвещению граждан.

3. Обеспечивать работу  «прямой линии» не реже 1 раза в полугодие и установить следующий график работы «прямой линии»  по обращениям граждан на 2018 год:

- 03 апреля 2018 года с 10ч.00мин. до 12ч.00 мин.;

- 12 октября 2018 года с 10ч.00мин. до 12ч.00 мин.

4. Назначить  Катчиеву Алимат Магомедовну- начальника отдела  кадрового обеспечения и документооборота министерства и Касиеву Елену Валериевну - консультанта отдела  кадрового обеспечения и документооборота министерства, ответственными лицами за проведение «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности министерства.

           5. Ответственным лицам, указанным в пункте 4 настоящего приказа, осуществлять ведение учета граждан, обратившихся по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к деятельности министерства путем внесения соответствующей информации в журнал учета обращений граждан по вопросам антикоррупционного просвещения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                            Р.Х.Эльканов

С приказом ознакомлены:

___________А.М.Катчиева  «__» _______ 2017г.

___________Е.В..Касиева  «__» _______ 2017г.